МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
S'.Wf.MJsJjr № IDS'

Го присвоении спортивных п
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21
марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041) приказываю:

I  Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

Алдаровой Елене - дзюдо, МБУДО ДЮСШ
Кувандыкского г.о., (тренер Баширов
Р.З.)

II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

Гонобину Михаилу - спорт лиц с поражением ОДА, АНО
КНТ «Факел-Газпром», Оренбург,
(тренер Гонобина Г.Б.)

Прокофьевой Любови - самбо, МБУДО ДЮСШ Бузулукского
р-на, (тренер Атанов Ю.Б)

Министр О.И.Панькин